TOUT PUBLIC
Reseau m CIRCULE UNIQUEMENT
@©)

Oise EN PERIODE SCOLAIRE

OIse oise-mobilite.
ri \IO;\ mmoblllte o150 {;\\)]
Transdev Réseau Interurbain de I'Oise H a uts-d e- Fra nce




6146 |Jaméricourt - Auneuil - Beauvais L

CIRCULE
UNIQUEMENT EN
PERIODE SCOLAIRE

ALLER Jaméricourt - Auneuil - Beauvais

Course 10527 10528 10529

Jours de circulation LMmJV LMmJV LMmJV

06:43
06:47
06:49
06:54
06:55
07:01
07:03

VILLERS-SAINT-BARTHELEMY - Grand bailly |
AUNEUIL - Friancourt |
AUNEUIL - Sinancourt |
AUNEUIL - Passage a niveau |
AUNEUIL - Collége Le point du jour |
AUNEUIL - Tiersfontaine |
AUNEUIL - Grumesnil |
JAMERICOURT - Centre 06:25 |
THIBIVILLERS - Centre 06:28 |
|
|
|
|
|
|
|
|

PORCHEUX - Carrefour 06:35
LES HAUTS TALICAN - Chantoiseau 06:45
BEAUMONT-LES-NONAINS - Beaumont Ecole 06:47
LES HAUTS TALICAN - Place de Mésenguy 06:53
LES HAUTS TALICAN - Place des Tilleuls 06:55
LES HAUTS TALICAN - Rue Titon 06:57
AUNEUIL - Rue de Saint Léger 07:06
SAINT-LEGER-EN-BRAY - Centre 07:10
LA CORNE EN VEXIN - Hardivillers en Vexin

LA CORNE EN VEXIN - Enencourt

LA CORNE EN VEXIN - Boissy le Bois
MONTCHEVREUIL - Bachivillers RD115

LE MESNIL-THERIBUS - Les Landes Place

LE MESNIL-THERIBUS - Les Landes Croix Blanche
LE MESNIL-THERIBUS - Mary Cassat
JOUY-SOUS-THELLE - Eglise

LES HAUTS TALICAN - Jouy la Grange 07:04
AUNEUIL - La Neuville-sur-Auneuil centre 07:10
BEAUVAIS - Gare routiére 07:25 07:34 07:26

06:28
06:30
06:33
06:39
06:49
06:50
06:54
06:58




6146 |Jaméricourt - Auneuil - Beauvais L

CIRCULE
UNIQUEMENT EN
PERIODE SCOLAIRE

RETOUR Beauvais - Auneuil - Jaméricourt

Course 11815 10541 10542 11870 10543
Jours de circulation LMmJV  LM_JV m

BEAUVAIS - Gare routiére 12:55 18:05 18:10 18:10 18:20
SAINT-LEGER-EN-BRAY - Centre 13:07 | 18:27 18:27 18:37
CHAUMONT-EN-VEXIN - Rue Roger Blondeau | | 18:46 | |
CHAUMONT-EN-VEXIN - Grand cerf | | 18:48 | |
CHAUMONT-EN-VEXIN - Rue du jard | | 18:50 | |
AUNEUIL - Sinancourt 13:08 18:26 | | |
AUNEUIL - Friancourt 13:10 18:28 | | |
AUNEUIL - Passage a niveau 13:12 18:30 | | |
AUNEUIL - Place de la folie | 18:32 | | |
AUNEUIL - Tiersfontaine 13:14 18:34 | | |
AUNEUIL - Grumesnil 13:20 18:39 | | |
LES HAUTS TALICAN - Rue du point du jour 13:26 18:45 | | |
LES HAUTS TALICAN - Place des Tilleuls 13:28 18:46 | | |
LES HAUTS TALICAN - Place de Mésenguy 13:30 18:47 | | |
BEAUMONT-LES-NONAINS - Beaumont Ecole 13:32 18:48 | | |
LES HAUTS TALICAN - Chantoiseau | 18:50 | | |
AUNEUIL - La Neuville-sur-Auneuil centre 13:35 | | 18:40 18:45
LES HAUTS TALICAN - Jouy la Grange 13:38 | | 18:46 18:47
JOUY-SOUS-THELLE - Eglise 13:40 | | 18:48 18:52
LE MESNIL-THERIBUS - Mary Cassat 13:43 | | 18:52 18:53
LE MESNIL-THERIBUS - Les Landes Place 13:47 | | 18:56 18:55
LE MESNIL-THERIBUS - Les Landes Croix Blanche 13:49 | | 18:59 18:58
MONTCHEVREUIL - Bachivillers RD115 13:56 | | 19:09 19:04
LA CORNE EN VEXIN - Boissy le Bois 14:00 | | 19:13 19:07
LA CORNE EN VEXIN - Hardivillers en Vexin 14:02 | | | |
LA CORNE EN VEXIN - Enencourt 14:04 | | 19:18 19:15
LA CORNE EN VEXIN - Hardivillers en Vexin | | | 19:20 19:17
THIBIVILLERS - Centre 14:07 | | | |
JAMERICOURT - Centre 14:10 | | | |
BOUTENCOURT - Pommereux 14:15 | | | |
PORCHEUX - Carrefour 14:35 19:09 | | |
THIBIVILLERS - Centre | 19:12 | | |
JAMERICOURT - Centre | 19:13 | | |
BOUTENCOURT - Pommereux | 19:15 | | |
LA HOUSSOYE - D981 14:40 | | | |




INFORMATIONS
VOYAGEURS

e
l Gamgxpﬁggj‘*"’ l Les horaires Le plan du réseau

Je monte

Pour étre en
régle, n'oubliez
pas de

Pourquoi

VALIDER

comptabiliser

remonter l'infor[natipq
pour votre securite

étre en régle

adapter le nombre de
cars a vos besoins.



