

TOUT PUBLIC CIRCULE UNIQUEMENT EN PÉRIODE SCOLAIRE

Ligne 6146

Jaméricourt - Auneuil - Beauvais











6146 Jaméricourt - Auneuil - Beauvais



ALLER Jaméricourt - Auneuil - Beauvais

Course	10527	10528	10529
Jours de circulation	LMmJV	LMmJV	LMmJV
VILLERS-SAINT-BARTHELEMY - Grand bailly	- 1	- 1	06:43
AUNEUIL - Friancourt		I	06:47
AUNEUIL - Sinancourt	- 1		06:49
AUNEUIL - Passage à niveau			06:54
AUNEUIL - Collège Le point du jour	- 1		06:55
AUNEUIL - Tiersfontaine			07:01
AUNEUIL - Grumesnil	- 1		07:03
JAMERICOURT - Centre	06:25		
THIBIVILLERS - Centre	06:28	- 1	1
PORCHEUX - Carrefour	06:35		1
LES HAUTS TALICAN - Chantoiseau	06:45		
BEAUMONT-LES-NONAINS - Beaumont Ecole	06:47		
LES HAUTS TALICAN - Place de Mésenguy	06:53		
LES HAUTS TALICAN - Place des Tilleuls	06:55		
LES HAUTS TALICAN - Rue Titon	06:57		
AUNEUIL - Rue de Saint Léger	07:06		
SAINT-LEGER-EN-BRAY - Centre	07:10		
LA CORNE EN VEXIN - Hardivillers en Vexin		06:28	
LA CORNE EN VEXIN - Enencourt	- 1	06:30	
LA CORNE EN VEXIN - Boissy le Bois		06:33	
MONTCHEVREUIL - Bachivillers RD115	- 1	06:39	
LE MESNIL-THERIBUS - Les Landes Place	- 1	06:49	- 1
LE MESNIL-THERIBUS - Les Landes Croix Blanche		06:50	
LE MESNIL-THERIBUS - Mary Cassat	- 1	06:54	I
JOUY-SOUS-THELLE - Eglise		06:58	
LES HAUTS TALICAN - Jouy la Grange	- 1	07:04	- 1
AUNEUIL - La Neuville-sur-Auneuil centre		07:10	
BEAUVAIS - Gare routière	07:25	07:34	07:26





6146 Jaméricourt - Auneuil - Beauvais



RETOUR Beauvais - Auneuil - Jaméricourt

Course	11815	10541	10542	11870	10543
Jours de circulation	m	LMmJV	LM_JV	m	LM_JV
Quai	G	G	В	В	E
BEAUVAIS - Gare routière	12:55	18:05	18:10	18:10	18:20
SAINT-LEGER-EN-BRAY - Centre	13:07	- 1	18:27	18:27	18:37
CHAUMONT-EN-VEXIN - Rue Roger Blondeau	- 1	I	18:46	- 1	I
CHAUMONT-EN-VEXIN - Grand cerf	1		18:48	1	
CHAUMONT-EN-VEXIN - Rue du jard	- 1	- 1	18:50	- 1	I
AUNEUIL - Sinancourt	13:08	18:26	1	- 1	
AUNEUIL - Friancourt	13:10	18:28	1		- 1
AUNEUIL - Passage à niveau	13:12	18:30	1		
AUNEUIL - Place de la folie	- 1	18:32	- 1	- 1	I
AUNEUIL - Tiersfontaine	13:14	18:34	- 1	- 1	
AUNEUIL - Grumesnil	13:20	18:39	1	1	I
LES HAUTS TALICAN - Rue du point du jour	13:26	18:45	- 1	- 1	
LES HAUTS TALICAN - Place des Tilleuls	13:28	18:46			
LES HAUTS TALICAN - Place de Mésenguy	13:30	18:47	- 1	- 1	- 1
BEAUMONT-LES-NONAINS - Beaumont Ecole	13:32	18:48	1	1	I
LES HAUTS TALICAN - Chantoiseau	- 1	18:50	- 1	- 1	
AUNEUIL - La Neuville-sur-Auneuil centre	13:35	I	- 1	18:40	18:45
LES HAUTS TALICAN - Jouy la Grange	13:38			18:46	18:47
JOUY-SOUS-THELLE - Eglise	13:40	I	- 1	18:48	18:52
LE MESNIL-THERIBUS - Mary Cassat	13:43			18:52	18:53
LE MESNIL-THERIBUS - Les Landes Place	13:47	I	- 1	18:56	18:55
LE MESNIL-THERIBUS - Les Landes Croix Blanche	13:49			18:59	18:58
MONTCHEVREUIL - Bachivillers RD115	13:56	I	- 1	19:09	19:04
LA CORNE EN VEXIN - Boissy le Bois	14:00		- 1	19:13	19:07
LA CORNE EN VEXIN - Hardivillers en Vexin	14:02	I	- 1		- 1
LA CORNE EN VEXIN - Enencourt	14:04			19:18	19:15
LA CORNE EN VEXIN - Hardivillers en Vexin	- 1	I	- 1	19:20	19:17
THIBIVILLERS - Centre	14:07				
JAMERICOURT - Centre	14:10	I	- 1	- 1	I
BOUTENCOURT - Pommereux	14:15				
PORCHEUX - Carrefour	14:35	19:09	- 1	- 1	
THIBIVILLERS - Centre		19:12			
JAMERICOURT - Centre	I	19:13	- 1	- 1	I
BOUTENCOURT - Pommereux		19:15			
LA HOUSSOYE - D981	14:40				

INFORMATIONS

VOYAGEURS



La carte « Pass Pass » est un support unique utilisable pour voyager plus facilement dans toute la Région Hauts-de-France en bus, car, TER.

Gamme tarifaire

Billet unitaire
Carnet de 10 voyages tout public
Abonnement mensuel réduit
Abonnement mensuel tout public
Abonnement annuel -26 ans pendant les vacances scolaires et le weekend gratuit
Abonnement annuel étudiant boursier
Abonnement annuel réduit
Abonnement annuel tout public
Titre scolaire (1 A/R par jour)
Duplicata8 €

Gamme tarifaire complète











Je monte Je valide!

Pour être en règle, n'oubliez pas de valider votre billet ou votre pass à chaque montée.





VALIDER

= comptabiliser

= remonter l'information pour votre sécurité

= être en règle

= adapter le nombre de cars à vos besoins.



je dois valider alors que mon abonnement est gratuit?